
Uchwała Nr 442/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z 9 października 2014r. 
 

w sprawie aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu 
Drawskiego. 

 
 

   Na podstawie § 91 ust. 5 Statutu Powiatu Drawskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/310/ 2013 Rady Powiatu  
Drawskiego z dnia 13 września 2013r. w sprawie ogłoszenia jednolitego             
tekstu Statutu Powiatu Drawskiego  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2013r., poz. 3153, ) Zarząd Powiatu Drawskiego      
uchwala co następuje: 
 

§1 
 

  Aktualizuje się wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu     
Drawskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn ---- 
5. Wiktor Woś 

 
 
 

 
 


